

证券代码：872792

证券简称：西玛风机

主办券商：国融证券

新乡西玛鼓风机股份有限公司

拟修订《公司章程》公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、修订内容

√修订原有条款 □新增条款 □删除条款

根据《公司法》《非上市公众公司监督管理办法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》及《公司章程》等相关规定，公司拟修订《公司章程》的部分条款，具体内容如下：

（一）修订条款对照

修订前	修订后
章程全文“股东大会”	章程全文统一修改为“股东会”
第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司以发起方式设立，由新乡西玛鼓风机有限公司按原账面净资产值折股整体变更设立股份有限公司。	第二条 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司（以下简称“公司”）。 公司以发起方式设立，由新乡西玛鼓风机有限公司按原账面净资产值折股整体变更设立股份有限公司。 公司在新乡市市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码 91410704681764582K。 公司于 2018 年 5 月 16 日在全国中小企业股份转让系统挂牌。

第四条 公司住所						第四条 公司住所		
公司住所：河南省新乡市凤泉区西玛大道 343 号						公司住所：河南省新乡市凤泉区西玛大道 343 号， 邮政编码：453003。		
第七条 总经理为公司的法定代表人。						第七条 总经理为公司的法定代表人。 担任法定代表人的董事或者经理辞任的，视为同时辞去法定代表人。法定代表人辞任的，公司将在法定代表人辞任之日起三十日内确定新的法定代表人。 法定代表人以公司名义从事的民事活动，其法律后果由公司承受。 本章程或者股东会对法定代表人职权的限制，不得对抗善意相对人。 法定代表人因为执行职务造成他人损害的，由公司承担民事责任。公司承担民事责任后，依照法律或者本章程的规定，可以向有过错的法定代表人追偿。		
第十六条 公司发行的股份，在法律规定的登记存管机构集中存管。						第十六条 公司股票在全国中小企业股份转让系统（以下简称“全国股转系统”）挂牌并公开转让后，公司发行的股份，在法律规定的登记存管机构集中存管。		
第十九条 公司股东出资金额、持有的股份数额及持股比例如下：						第十九条 公司股东持有的股份数额及持股比例如下：		
发 起 人 名 称 / 名 称	出 资 金 额 （ 万 元 ）	持 股 数 （ 万 股 ）	持 股 比 例 （ % ）	出 资 时 间	出 资 方 式	股 东 名 称	持 股 数 （ 股 ）	持 股 比 例 （ % ）
						孙蛟	14,062,500	28.1250
						孙学平	13,447,266	26.8945

第（四）项情形的，应当在 6 个月内转让或者注销；属于第（三）项、第（五）项情形的，公司合计持有的本公司股份数不得超过本公司已发行股份总额的百分之十，并应当在三年内转让或者注销。	（二）项、第（四）项情形的，应当在 6 个月内转让或者注销；属于第（三）项、第（五）项情形的，公司合计持有的本公司股份数不得超过本公司已发行股份总额的百分之十，并应当在三年内转让或者注销。
第二十六条 公司的股份依法转让。公司的股份应当依照法律规定的方式予以转让。股东依法转让股份后，应当及时告知公司，同时在法律规定的登记存管机构办理登记过户。	第二十六条 公司的股份应当依法转让。公司的股份应当依照法律规定的方式予以转让。股东依法转让股份后，应当及时告知公司，同时在法律规定的登记存管机构办理登记过户。
第三十七条 公司股东承担下列义务： （一）遵守法律、行政法规和本章程； （二）依其所认购的股份和入股方式缴纳股金； （三）除法律、法规规定的情形外，不得退股； （四）不得滥用股东权利损害公司或者其他股东的利益；不得滥用公司法人独立地位和股东有限责任损害公司债权人的利益； 公司股东及关联方不得占用或者转移公司资金、资产及其他资源； 公司股东滥用股东权利给公司或者其他股东造成损失的，应当依法承担赔偿责任。 公司股东滥用公司法人独立地位和股东有限责任，逃避债务，严重损害公司债权人利益的，应当对公司债务承担连带	第三十七条 公司股东承担下列义务： （一）遵守法律、行政法规和本章程； （二）依其所认购的股份和入股方式缴纳股金； （三）除法律、法规规定的情形外，不得退股； （四）不得滥用股东权利损害公司或者其他股东的利益；不得滥用公司法人独立地位和股东有限责任损害公司债权人的利益； （五）法律、行政法规及本章程规定应当承担的其他义务。 公司股东及关联方不得占用或者转移公司资金、资产及其他资源； 公司股东滥用股东权利给公司或者其他股东造成损失的，应当依法承担赔偿责任。 公司股东滥用公司法人独立地位和股

责任。 （五）法律、行政法规及本章程规定应当承担的其他义务。	东有限责任，逃避债务，严重损害公司债权人利益的，应当对公司债务承担连带责任。
第四十三条 公司下列对外担保行为，须经股东会审议通过： …由股东会审议的对外担保事项，必须经董事会审议通过后，方可提交股东会审议。…	第四十三条 公司下列对外担保行为，须经股东会审议通过： …由股东会审议的对外担保事项，必须经董事会审议通过后，方可提交股东会审议。董事会审议担保事项时，必须经出席董事会会议的三分之二以上董事审议通过。…
第四十八条 监事会有权向董事会提议召开临时股东会，并应当以书面形式向董事会提出。董事会应当根据法律、行政法规和本章程的规定，在收到提案后 10 日内提出同意或不同意召开临时股东会的书面反馈意见。	第四十八条 董事会应当在规定的期限内按时召集股东会。监事会有权向董事会提议召开临时股东会，并应当以书面形式向董事会提出。董事会应当根据法律、行政法规和本章程的规定，在收到提案后 10 日内提出同意或不同意召开临时股东会的书面反馈意见。
第六十二条 股东出具的委托他人出席股东会的授权委托书应当载明下列内容： （一）代理人的姓名； （二）是否具有表决权； （三）分别对列入股东会议程的每一审议事项投赞成、反对或弃权票的指示； （四）委托书签发日期和有效期限； （五）委托人签名（或盖章）。委托人为法人股东的，应加盖法人单位印章。	第六十二条 股东出具的委托他人出席股东会的授权委托书应当载明下列内容： （一）委托人姓名或者名称、持有本公司股份的类别和数量； （二）代理人的姓名； （三）是否具有表决权； （四）分别对列入股东会议程的每一审议事项投赞成、反对或弃权票的指示； （五）委托书签发日期和有效期限；

	（六）委托人签名（或盖章）。委托人为法人股东的，应加盖法人单位印章。
第一百二十二条 董事会每年至少召开两次会议，由董事长召集，于会议召开10日以前书面通知全体董事和监事。	第一百二十二条 董事会每年至少召开两次会议，由董事长召集，于会议召开10日以前通知全体董事和监事。
第一百五十九条 监事会每6个月至少召开一次会议。监事可以提议召开临时监事会会议。 监事会会议因故不能如期召开，应说明原因。会议通知应当在会议召开10日以前书面送达全体监事。监事会会议议题应事先拟定，并提供相应的决策材料。监事会决议应当经半数以上监事通过。	第一百五十九条 监事会每6个月至少召开一次会议。监事可以提议召开临时监事会会议。 监事会会议因故不能如期召开，应说明原因。会议通知应当在会议召开10日以前送达全体监事。监事会会议议题应事先拟定，并提供相应的决策材料。监事会决议应当经半数以上监事通过。
第一百八十一条 公司的通知以下列形式发出： （一）以专人送出； （二）以邮件或传真方式送出； （三）以公告方式进行； （四）以电子邮件方式送出； （五）本章程规定的其他形式。	第一百八十一条 公司的通知以下列形式发出： （一）以专人送出； （二）以邮件或传真方式送出； （三）以公告方式进行； （四）以电子邮件方式送出； （五）以电话、短信方式送出； （六）本章程规定的其他形式。
第一百八十三条 公司召开股东会的会议通知，以专人送出、邮件、电子邮件、传真方式送出或公告方式进行。	第一百八十三条 公司召开股东会的会议通知，以专人送出、邮件、电子邮件、传真方式、电话、短信方式送出或公告方式进行。
第一百八十四条 公司召开董事会的会议通知，以专人送出、邮件、电子邮件、传真方式送出。	第一百八十四条 公司召开董事会的会议通知，以专人送出、邮件、电子邮件、传真方式、电话、短信方式送

	出。
第一百八十五条 公司召开监事会的会议通知，以专人送出、邮件、电子邮件、传真方式送出。	第一百八十五条 公司召开监事会的会议通知，以专人送出、邮件、电子邮件、传真方式、 电话、短信方式 送出。

是否涉及到公司注册地址的变更：☐是 ☒否

除上述修订外，原《公司章程》其他条款内容保持不变，前述内容尚需提交公司股东会审议，具体以市场监督管理部门登记为准。

二、修订原因

根据《中华人民共和国公司法》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》等法律法规及《公司章程》的规定，公司拟修订《公司章程》。

三、备查文件

《第三届董事会第十一次会议决议》

新乡西玛鼓风机股份有限公司
董事会
2025 年 8 月 25 日